- 1 -

苏医协学〔2021〕207号

2021江苏省医师协会神经介入专委会年会

会议通知（第二轮）

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会神经介入专业委员

会主办，徐州医科大学附属医院承办的“2021 年江苏省医师

协会神经介入专委会年会”，由于受新冠疫情影响，现改为

2021 年 12 月 10～12 日在线上举办。本次会议将邀请省内外

知名神经介入专家就神经介入热点、新技术、新进展做专题

讲座。欢迎广大从事神经介入相关专业的介入科及神经内外

科相关专业医师积极参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.颅内动脉瘤的介入治疗新技术新进

展；2.脑血管畸形的介入治疗的新技术新进展；3.硬脑膜动

静脉瘘的介入治疗的新技术新进展；4.缺血性脑血管疾病的

介入治疗新技术新进展；5.脑血管取栓的新技术新进展等。

二、参会对象：介入科及神经内、外科相关领域的医护

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

人员。

三、会议时间：12 月 11 日全天～12 日上午会议。

四、开会地点：线上会议。

五、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→点击对应会议名称进行

收看。请扫描以下二维码：

六、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙,电话：025-86670069；

徐州医科大学附属医院：徐浩，电话：18052268216，邮

箱：xuhao585@126.com；崔艳峰，电话：18052268213，邮

箱 ： cuiyanfeng366@126.com ； 高 志 康 ， 电 话 ：

15862149066，邮箱：gaozk365@163.com。

江苏省医师协会学术会务部

2021 年 11 月 29 日